TITENRGY r\vv‘zv‘ﬂs

ETTORE II°

TNAZIO

DIRTH

L NZIALE

Oggetto:Collocamente a ripose della
DATA = ¢ rr R dipendents Pluchino Lina "Operatore

: Vi Impianti Sportivi“Cat. .22 a far data
dall’1/03/2003 per limiti di sta.

DIMOSTRAZICONE DELLA DISPONIBILITAY DEI FONDI

B S

BIL..... CAPR. ... .. DENCM
FUNZ SERV INTERY
L IL RAGIONIZRE CAPOQ
~ , - . A o
L7 az nne dusmilatrs, il giorno Miwes v fuaa, del  mese
di. /"w ST ©, mnelli’ufficio del Settors 2°, su proposta
dei ' Responsakile del procedimento sig.r Liuzzo
Antonietta, il Dizigente dott. Michels Busacca ha

adettato la seguente detsrminazione!:



PREMESSO CHE:
Lart.125 del R.O. comunale vigente stabiiisce che al compimento del 657anno di eta i dipendenn
comunali debbono essere collocatt a riposo d'ulficio per limit di etd con diritto a pensione;

Con delibera n 109 del 13/02/2001 & stato disposto i mantenimento in servixio della suindicamn
1

dipendente fino al 28/02/2003 in applicazione detl’art. 16 del D L.n.303 del 13/12/1992.

B‘;ZL VATO che la dipendente Pluchino Lina ha compiuto anni 67 11 17/02/2003, essendo nata i
17/02/1936 ed alla data del 28/02/2003 avrd un anzianitd di servizio effettivo di anm 09 mesi 04 ¢
G1OTTIL ;3.;& endo prestato servizio presso il Comune di Ragusa dall’08/10/1993 al 28/02/2003.

{onsiderato che.ai fini della iiquidﬂ?i{me dell"assegno di riposo devono essere valutati anni 07 mesi
67 e giorni 26 di periodi assicurativi ricongiunt ai sensi detla L.29/79 giusta decreto n
DTOTIZ00Z00018528 del 01707172002 per cut Vanzianitd di servizio utile complessiva al
I8,02/2003 viene ad essere determinata in anni 17 mesi 00 e giorni 19 comprensiva di anni 09 mesi
4 e giomi 23 di servizio effettivo ed anm 07 mesi 07 e giormi 26 di servizio ricongiunto.

0
3e

RITENUTO. pertanto, che detia uzpendentb ha diritto a pensione a carico della Cassa di Previdenza
per dmeﬂue ii degli EE.LL. essendo la stessa regolarmente iscrina dal 08/10/93 a1 sensi della

RITENUTO che per a lguidazione dell'indennitd di Gne servizio da parte detl’ ex INADEL devono
essere vahuatl annd 09, mest 04, ¢ giornt 23 di anzianita di servizio utile erfertive:

VISTA la delibera n328 del 16/04/2001 con la guale ia suddetta dipendente ¢ stata inquadrata nella
17 Q.F profilo "Operatore Impianti Sportivi” at sensi del DPR 333,90,

'\a"ESTA .1 {ietemn azione dirigenziale n.833 del .,ZSJ- 05/1999 con la qualealla dipendente & stato

r

Vo contratto economico n applicazione del C.ON L del 67771993

"I}
s
&
i3
’J
jos]
=
S

o)

gensiale n 1008 del ©

1ge F08/99 con la guale alla dipendente & stato
3700,

VISTA la determinazione din
applicato 1L CCNL. del 310
VISTA la determinazione dirtgenziaie n. 242 del 210272001 con la quale alla dipendente ¢ stata
atrribwita o PLE.O. per Panno 1999:

VIsTA ln du-c*m;nazwm dirtgenziale n.71 del 24/01°2002 con {a quale ¢ stata attributta alla
dipen *?e; e la PE.O. per lanno 2000:
Con istanza Jel 29/01/2003 la dipendente chiede all atto del collocamento a riposo 1 benefic

previstl dall art.2 della L.3536/70 in quanto protuga della Libia:

-
5

Con istanza del 67/02/2003 {a dipendente chiede { benefict previsti dall’art. | defla L.336/70 n
quanto profuga della Libia dalla data di assunzione in servizio:

PREM ATTO che il foglio di ligquidazione del trattamento provvisorio di quiescenza sara redatio
dal Servizio Gestione Economica del Personale dererminato sulla base del servizio uiile reso con
rizione alla Cassa nelia misura dei 1010 det rrattamento annuo spettante. a1 senst dellart 15 della
E,.;:’—%:GI. nonche del'art. 30 del Diivo n33 convertito in legge i 26/04/85 n

ira



VISTO i parere 's.‘y’ori-:voi ¢ espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica
¢ contabtle. nonché attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria:

LG\SEDEK%TQ che la materia oggetto del presenie provvedimento rientra tra | ¢ atinbuzion: dei
Dirigenti, indicate nell art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffic! & dei servizi al
quale si rinvia;

S81VO art. 63 éci medesimo Regolamento in ordine alla forma. pubblicitd ed officacia
delfle determinazioni dirigenzial

DETERMINA

1) Collocare a riposo per limiti di eta a far daia dall’ 1/03/2003. 1a dipendente Sig.ra, Plu ‘i‘zino
e e

Lina nata il 17/02/1926 "Operatore | impiant Sporuvi” CatA3 che al 28/02/03 mature a per
Pex CPDEL anni 17 mesi 00 e glormi 19 di servizio complessivo.

uid'ﬁiom di fine servizio da parte dell'ex INADEL al 28/0272003 anni 00
3 di servizio effendvo;

L]

i ?mwﬂderc a.i wwfuzm o, in favore della dipendente, delle sp ettanze derivant dai

i1 Utfier del Servizio di Gestione Economica aim Personale degli adempimenti
Lisdella L2740 5_ noncne all” arn. 20 del D0 28/02/83 .55

e Implanti Spornivi” Car A2 dall’ 01,062,200

Lfy
b=
o
£
£
Ex
[4H
]
£
o
jow]
et
(9
£
[
=
"
s
o]
-
sy
o,
3
[§"
e
)
=

Da trasmettersi d’ufficic, oltre che dal Sindaco ed al Segrstarioc
Ganerale, ai seguenti zedttori/ tezd
sattora III Ragicneria

T T

IL DIRIGENTE ;
(DR . MIQH:

/]

/

~



DARERT AL SENST DELLA L.R.48B/21 {(BRTT 53 E 55 L. 142/80}

SETTORE FINANZAR E CONTABILITAR

2i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 23, co.l dellz legge
142/%0.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

31 attesta la copertura finanziari

/
ff’ 7. RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA. .. .........

- 11 sottoscritte Messo comunale attesta 41 avere pubblicato in data
odisrna, all’Albc Preteoric, per la durata di gicorni setis, oopla dellia

susstesa determinazions irigenziale, & di averne trasmessse oopia,
rispeftivaments, al Sindaco ed al Segrstario Generale.

g
Aaalgﬁxxﬁa«@%> IL MESS0 COMUNALE .

wﬁQ%Qz:aag%w4ﬁzg T b e T

=

Z1 sottoscrititse Messo comunale athesta il compimento del suindicate

A = s
pariode di pubblicazicone & cioe da&(it@iz;ﬁual.%viﬁgcg?%
addi 5T 0B -0 2 -
st

ILMESSC COMUNALE
) - - i EN
_:.:.-——-._.Lma s @._,a_:‘,f»;"/j’:;( :%@MW o
s

B i e



